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Nr.21786/2011

GJIYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRIZREN me gjykatesin Sefer
Gutaj, dhe procesmbajtésen Besarie Kryeziu, né procedurén kundérvajtése kunder te pandehures, Seylan
Mazrek, nga Mamusha, pér shkak té kundérvajtjes nga neni, 3 i Ligjit nr. 03/L-151, pér Deklarimin,
Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe Dhuratave t& Zyrtaréve te Larté Publik, n& baze nenit 195 dhe
nenit 198 al. 1 pika 8 dhe 10, t& Ligjit mbi kundervajtjet me datén 28.12.2011, merr

AKTVENDIM

PEZULLOHET procedura kundérvajtése kundér t&¢ pandehures, Seylan Mazrek, nga
Mamusha, kryesuse e Asambles se Kuvendit komunal te Mamushes, p&r shkak t& kundérvajtjes nga
neni, 3 i Ligjit nr. 03/L-151, per Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasuris¢ dhe Dhuratave te
Zyrtareve t& Larté Publik, sepse parqitesi i kerkesés ka hequr doré nga kerkesa dhe se gjate degjimit t& t&
panadehurés dhe provave ge ka sjellur, &shté vertetuar se-e pandehura nuk ka kryer kundérvajtjen e cila
me kérkesé i véhet né barrg, né bazé t€ nenit 198 al. 1 pika 8 dhe 10, t& Ligjit mbi kundérvajtjet.

- Shpenzimet e procedurés kundérvajtése bien né llogari t& mjeteve buxhetore t€ k&saj gjykate.

- né kuptim te nenit 110 al. 2 t& ligjit mbi kundérvajtjet.

Arsyetim

Me kerkesen e Agjensionit Kundér Korrupsionit, me nr.01-3199/11, te dt.14.07.2011, eshte
zhvilluar procedura kundérvajtése, kundér t& pandehurés, Seylan Mazrek, nga Mamusha, kryesuse ¢
Asambles s& Kuvendit Komunal te Mamushes, pér shkak t& kundérvajtjes nga neni, 3 i Ligjit nr. 03/L-
151, per Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe Dhuratavete te Zyrtareve te Lart€ Publik.

Gijykata per dt.16.12.2011, kishte ftuar te pandehurén ge te deklarohet rreth kundervijtjes e cila
i vehej ne barre dhe te njejten e ka degjur po me dt. 16.12.2011, e cila ka theksuar se nuk ka kryer nje
kundervajtje te tille, pasi formularin pér Deklarimin,” Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurise dhe
Dhuratave te Zyrtaréve te Larté Publik, e ka paragitur me koh, poashtu, ne ndérkoh, Paraqitesi i
Kerkesés, Agjencioni Kunder Korrupsionit, ka terhequr kerkesén, kunder te pandehués, Seylan Mazrek,
nga Mamusha, kryesuse e Asambles se Kuvendit komunal te Mamushes, pér shkak t&€ kundérvajtjes nga
neni, 3 i Ligjit nr. 03/L.-151, per Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurise dhe Dhuratave te
Zyrtaréve te Latré Publik,
J.
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Andaj, né bazé & cekurave me lartg, e duke u bazuar né nenin 198 al.1 pika 8 dhe 10, t& Ligjit
mbi Kundervajtet, procedura kundérvajtése kundér, t& pandehurés, Seylan Mazrek, nga Mamusha,
kryesuse e Asambles se Kuvendit komunal t¢ Mamushes, pér shkak t& kundérvajtjes nga neni, 3 i Ligjit
nr. 03/L-151, per Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurise dhe Dhuratave te Zyrtaréve te Larté
Publik, &ésht¢ PEZULLUAR.

Vendimi mbi shpenzimet e procedurés eshte marr né baze te nenit 110.al.2, te Ligjit mbi
kundervajtjet . * S

Me sa ucek me larte, u vendos sikur ne dispozitiv te ketij aktvendimi.

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDF‘:RVAJTJE PRIZREN
Nr.12786/2011 dt. 28.12.2011

Procesmbajtesja =
Besarie Kryeziu

UDHEZIMI JURIDIK; Kundér kéﬁj_ aktvendimi pérashiﬁxés_i i"k‘ésé dhd.i pandehuri n&
afat prej 8 ditésh nga dorézimi mundg té ushtrojné ankesé Gjykatés s& Larté/pér Khndérvajtje né
Prishtiné. Ankesa dérgohet népérmjet k&saj gjykate pa taksa. e '




